PRESIDÊNCIA/SGM
Projeto de Lei Complementar n. 453/2017.
Em

      Revejo o despacho de distribuição dado ao Projeto de Lei
Complementar n. 453/2017, para incluir a Comissão de Constituição e
Justiça e de Cidadania como competente também para apreciar seu
mérito.

Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PLP N. 453/2017: CREDN, CFT
(art.  54 do RICD) e  CCJC (mérito  e art.  54 do RICD).  Proposição
sujeita à apreciação do Plenário. Regime de tramitação: urgência (Art.
155, RICD)].

HUGO MOTTA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

30
53

86
6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/3053866
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 2

6/
11

/2
02

5

	PRESIDÊNCIA/SGM